
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XLVІІІ сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
04 червня 2020 року                   Ужгород                                             № 1952 

 

Про збільшення розміру 

статутного капіталу 

КП «Водоканал м. Ужгорода» 

 

З метою приведення у відповідність до вимог чинного законодавства 

України Статуту КП «Водоканал м. Ужгорода», відповідно до статті 57 78 

Господарського кодексу, статей 26 і 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Збільшити розмір статутного капіталу комунального підприємства 

«Водоканал м. Ужгорода» на 6 099 970,08 грн. (шість мільйонів дев’яносто 

дев’ять тисяч дев’ятсот сімдесят грн 08 коп.) за рахунок майнового внеску 

(затвір сланцевий, ділянки водопровідних мереж по вул. Марії Заньковецької та 

по вул. Братів Тобілевичів, каналізаційних мереж по вул. Федора Достоєвського  

та по вул. Олександра Радищева з каналізаційним колектором, комплектну 

шафу управління насосним агрегатом) Власника (Ужгородської міської ради) та 

затвердити його в розмірі 108 342 471,52 грн. (сто вісім мільйонів триста сорок 

дві тисячі чотириста сімдесят одна грн. 52 коп.). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Фартушка. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 


